

# Årsredovisning

för

## Stora Lundby VVS AB

559393-6726

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Haglin, Styrelseledamot

2026-01-05

Styrelsen för Stora Lundby VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installation, service och reparationer inom VVS arbeten.  
Bolaget hyr även ut personal till projekt för andra VVS företag.

Företaget har sitt säte i Lerum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en tydlig ökning inom VVS arbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 143	1 307	580
Resultat efter finansiella poster	255	225	288
Soliditet (%)	70,3	56,0	57,2

Omsättningen har ökat med 64%, detta beror på att bolaget har fått in fler projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	171 145	133 090	<b>329 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 090	-133 090	<b>0</b>
Årets resultat			144 744	<b>144 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>304 235</b>	<b>144 744</b>	<b>473 979</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 235
årets vinst	144 744
	<b>448 979</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	448 979
	<b>448 979</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 143 224	1 306 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 143 224</b>	<b>1 306 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-856 690	-343 840
Övriga externa kostnader		-265 155	-207 540
Personalkostnader	2	-730 059	-492 225
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	-30 000
Övriga rörelsekostnader		0	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 887 904</b>	<b>-1 082 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>255 320</b>	<b>223 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73</b>	<b>928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 393</b>	<b>224 860</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 387	-56 685
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 387</b>	<b>-56 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>187 006</b>	<b>168 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 262	-35 085
<b>Årets resultat</b>		<b>144 744</b>	<b>133 090</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

114 000

150 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**114 000**

**150 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**114 000**

**150 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

148 282

156 086

Övriga fordringar

35 902

17 309

**Summa kortfristiga fordringar**

**184 184**

**173 395**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

598 239

446 709

**Summa kassa och bank**

**598 239**

**446 709**

**Summa omsättningstillgångar**

**782 423**

**620 104**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**896 423**

**770 104**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		304 235	171 145
Årets resultat		144 744	133 090
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>448 979</b>	<b>304 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>473 979</b>	<b>329 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		196 972	128 585
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>196 972</b>	<b>128 585</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 075
Leverantörsskulder		51 099	95 130
Skatteskulder		7 366	18 391
Övriga skulder		161 007	181 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>225 472</b>	<b>312 284</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>896 423</b>	<b>770 104</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	45 000
Inköp		180 000
Försäljningar/utrangeringar		-45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-9 000
Försäljningar/utrangeringar		9 000
Årets avskrivningar	-36 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 000</b>	<b>150 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niklas Haglin*  
Niklas Haglin

2026-01-05